
令 和 ４ 年 ９ 月 吉 日  

 学校協議会委員 様 

大阪市立大淀中学校  
校 長  有田 伸一朗  
委員長  大前  明 彦  

第２回学校協議会の開催について（ご案内） 

新涼の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととおよろこび申しあ

げます。 

平素は、本校教育活動推進のためにご支援、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

さて、標題の学校協議会を開催いたします。今回は、体育大会の様子をご覧い

ただき給食を喫食して、学校協議会の開催といたします。 

何かとご多用の折とは存じますが、ご出席の程よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年９月 22 日（木）午前 10 時 00 分頃よりご参観できます 

（ご都合のよい時間におこしください） 

２ 時 程  11:00～11:30、第 76 回 体育大会のご参観(本校のグラウンド) 

12:00～12:30、給食のご喫食（本校 学習室３） 

12:40～13:40、第２回 学校協議会（本校 学習室３） 

 

３ 案 件  学校及び生徒の様子について 

 

＊発熱等の際はご来場をお控えください。また、マスクの着用等をお願いします。 

＊大変、申し訳ありませんが、給食費￥320 円を当日に回収させていただきます。 

＊体育大会が延期の場合は、給食の喫食から開始します。その際は、当日に電話

連絡させていただきます。 

＊体育大会のご参観や給食の喫食が無理な場合は、学校協議会からの参加で問

題ありません。ご遠慮なく本校の教頭 北小路までご連絡ください。 

（大淀中学校の電話番号 ０６－６４５８－６９９１） 


